
ANALISIS PERENCANAAN SUMBER DAYA
MANUSIA PADA KANTOR POS KOTA

GUNUNGSITOLI
By
TIO PUTRI MARLINA LASE

WORD COUNT 18011 TIME SUBMITTED 22-OCT-2024 05:18PM

PAPER ID 112485545



88



2

8

23

26

37

53

55

57



3

10

17

62



5

7

7

21

40

50

64

87



3







2

13

32

39

42

59

63



2

4

18

27

67



6

9

13

14

84

85



2

2

4

19

19

29

60



9

16

72

75



3

9

30

35

41

43



4

4

8

19

52

61

69

81

90



3



4

4

12

15

74



1

1

4

4

9

12

15

15

86

91



11

11

82



1

16

79



9

11

28

46



9

22

31

31

34

68

89



3

29

47

48

49

77



4

16

45



16

22

22

80



1

4

76





4

11

11

11

24

28

58

65

70

73

92



1

3

20

24

54



2

38









1



1



56



3

7

71



25



20

20



83



33



44



3

5

5

5

5

5

8

18



3

18



5

51



9

















78



66























































3

12



12





1

1











1



1









36















10%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ANALISIS PERENCANAAN SUMBER DAYA MANUSIA PADA
KANTOR POS KOTA GUNUNGSITOLI
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.stie-mce.ac.id
Internet

www.slideshare.net
Internet

repository.ub.ac.id
Internet

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet

etheses.uin-malang.ac.id
Internet

repository.radenfatah.ac.id
Internet

repository.upbatam.ac.id
Internet

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet

repository.radenintan.ac.id
Internet

538 words — 2%

179 words — 1%

104 words — < 1%

91 words — < 1%

74 words — < 1%

70 words — < 1%

69 words — < 1%

66 words — < 1%

61 words — < 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

eprints.untirta.ac.id
Internet

Muliyati, Haswan Yunaz, Syamsul Bachri.
"Pengaruh Perencanaan Sumber Daya Manusia
Terhadap Kinerja Karyawan Ritel", Jurnal EMT KITA, 2024
Crossref

Ahmad Syamil, Intan Sari Marseto, Agus Frianto,
Abd Karman et al. "Manajemen Pengembangan
Sumber Daya Manusia", Open Science Framework, 2023
Publications

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet

eprints3.upgris.ac.id
Internet

docplayer.info
Internet

artikelpendidikan.id
Internet

repository.ubharajaya.ac.id
Internet

123dok.com
Internet

docobook.com
Internet

eprints.walisongo.ac.id
Internet

56 words — < 1%

50 words — < 1%

46 words — < 1%

45 words — < 1%

42 words — < 1%

36 words — < 1%

35 words — < 1%

32 words — < 1%

31 words — < 1%

31 words — < 1%

31 words — < 1%



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

text-id.123dok.com
Internet

Muhammad Zaki Raihansyah, Choirul Ardiansyah,
Izza Hanum Auliya, Laila Diana Puspita, Denny
Oktavina Radianto. "Strategi Manajemen Sumber Daya
Manusia dalam Menghadapi Tantangan Industri Perkapalan",
Journal of Business, Finance, and Economics ( JBFE), 2024
Crossref

www.coursehero.com
Internet

vinandaekawulandary08.blogspot.com
Internet

dewey.petra.ac.id
Internet

moam.info
Internet

pdfcookie.com
Internet

repository.uinjkt.ac.id
Internet

Anggis Rahma Nurisma, Annisa Amelia Cahyani,
Amanda Ferisia Herdianti, Syunu Trihantoyo,
Nuphanudin Nuphanudin. "Efektivitas Proses Rekrutmen Guru
dalam Meningkatkan Kualitas Pendidikan", TSAQOFAH, 2024
Crossref

repository.ar-raniry.ac.id
Internet

30 words — < 1%

22 words — < 1%

21 words — < 1%

20 words — < 1%

19 words — < 1%

19 words — < 1%

19 words — < 1%

19 words — < 1%

18 words — < 1%

18 words — < 1%



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Novita Diana Sari, Roja Saputra, Muhammad
Idris, Nelson Nelson, Ngadri Ngadri. "Strategi
Monitoring Kurikulum dan Pengembangan Profesional Guru
untuk Meningkatkan Hasil Pendidikan di Sekolah Dasar Islam
Terpadu", Indonesian Journal of Innovation Multidisipliner
Research, 2024
Crossref

kaltim.tribunnews.com
Internet

admin.ebimta.com
Internet

lister.co.id
Internet

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet

repositori.umsu.ac.id
Internet

repository.mercubuana.ac.id
Internet

repository.nobel.ac.id
Internet

repository.ummat.ac.id
Internet

digilib.unila.ac.id
Internet

repository.unair.ac.id
Internet

17 words — < 1%

16 words — < 1%

15 words — < 1%

15 words — < 1%

15 words — < 1%

15 words — < 1%

15 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

digiads.co.id
Internet

digilib.uinkhas.ac.id
Internet

ibtpi.pelitaindonesia.ac.id
Internet

nurlailafadjarwati.blogspot.com
Internet

repositori.usu.ac.id
Internet

MUHAMMAD MUFTHIH TSANI. "PASAR DAN
PEMASARAN PADA KEWIRAUSAHAAN", Open
Science Framework, 2021
Publications

audidhanisya.blogspot.com
Internet

careercenter.inaba.ac.id
Internet

dspace.uc.ac.id
Internet

eprints.umk.ac.id
Internet

repository.unimus.ac.id
Internet

repository.upstegal.ac.id
Internet

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%



54

55

56

57

58

59

60

61

Andre Suandi Simbolon, Roni Padliansyah, Erick
Karunia. "Dampak Praktik Manajemen Sumber
Daya Manusia pada Kinerja Perguruan Tinggi di Kalimantan",
Jurnal Ecodemica: Jurnal Ekonomi, Manajemen, dan Bisnis,
2021
Crossref

repo.unikadelasalle.ac.id
Internet

repository.umsu.ac.id
Internet

repository.unsri.ac.id
Internet

womeneurs.wordpress.com
Internet

Jamal Maulana Hudin, Erika Mutiara, Lis Saumi
Ramdhani, Rizal Amegia Saputra. "AUDIT SISTEM
INFORMASI SUMBER DAYA MANUSIA PADA PT. INTERCON
TERMINAL INDONESIA MENGGUNAKAN FRAMEWORK COBIT
4.1", Swabumi, 2021
Crossref

Mutia Dwi Andini. "ESENSI SUMBER DAYA
MANUSIA DALAM PENINGKATAN EFEKTIVITAS DAN
PRODUKTIFITAS KERJA BIROKRASI", INA-Rxiv, 2018
Publications

eprints.undip.ac.id
Internet

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



62

63

64

65

66

67

68

69

70

etd.repository.ugm.ac.id
Internet

id.123dok.com
Internet

repository.unibos.ac.id
Internet

rusdintahir.wordpress.com
Internet

toelank.wordpress.com
Internet

www.gramedia.com
Internet

Decky Antony Kifta, Muhammad Giatman,
Wakhinuddin Simatupang, Ronal Watrianthos. "The
Effect of Work-Based Learning and Experiential Learning
Models on The Student’s Performance at Batam Welding
Training Centre", EDUKATIF : JURNAL ILMU PENDIDIKAN, 2022
Crossref

Pinta Ayuningsih Halawa, Ayler Beniah Ndraha,
Heseziduhu Lase, Yupiter Mendrofa. "PERAN
MASYARAKAT DALAM PERENCANAAN SUMBER DAYA MANUSIA
DI PEMERINTAHAN DESA DAHANA TABALOHO KOTA
GUNUNGSITOLI", JMBI UNSRAT ( Jurnal Ilmiah Manajemen
Bisnis dan Inovasi Universitas Sam Ratulangi)., 2023
Crossref

adoc.pub
Internet

de.m.wikivoyage.org

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

Internet

doaj.org
Internet

ejurnal.binawakya.or.id
Internet

fe.serambimekkah.ac.id
Internet

josigelar.blogspot.com
Internet

journal.ubaya.ac.id
Internet

konsultasiskripsi.com
Internet

loker-purwasuka.blogspot.com
Internet

pt.scribd.com
Internet

qdoc.tips
Internet

repository.stieipwija.ac.id
Internet

repository.unhas.ac.id
Internet

repository.upi.edu

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



84

85

86

87

88

89

90

91

92

Internet

www.scribd.com
Internet

Gusti Yusmiana. "PENGELOLAAN MANAJEMEN
SUMBER DAYA MANUSIA", Open Science
Framework, 2021
Publications

Seval Literindo Kreasi, M. Zahari MS, Wandi
Sujatmiko, Esther Kembauw et al. "Manajemen
SDM (Strategi Organisasi Bisnis Modern)", Thesis Commons,
2022
Publications

Tsalis Baiti Nur Andayani, Heni Hirawati.
"PENGARUH PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN
SDM TERHADAP KINERJA KARYAWAN PT POS INDONESIA
CABANG KOTA MAGELANG", Jurnal Ilmiah Manajemen Ubhara,
2021
Crossref

apriliawp98.blogspot.com
Internet

imadeputrawan.wordpress.com
Internet

johannessimatupang.wordpress.com
Internet

meidiaatika65.blogspot.com
Internet

repository.its.ac.id
Internet

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%



EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

6 words — < 1%


